
ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 226/2022 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 18 października 2022 roku w sprawie ustalenia zasad 
odpowiedzialności majątkowej w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie 

Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 226/2022 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
18 października 2022 roku w sprawie ustalenia zasad odpowiedzialności 
majątkowej w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim § 5 otrzymuje 
brzmienie: „5. Ustalam dla niżej wymienionych pomieszczeń prowadzenie 
pomocniczych ksiąg inwentarzowych i wywieszek: 

1) Urząd Stanu Cywilnego (USC) - pokój nr 04, sala ślubów; 

2) Referat Spraw Obywatelskich (SO) - pokój nr 02, 02A, 03; 

3) Straż Miejska (SM) - pokój nr 01; 

4) Referat Księgowości (KS) - pokój nr 05, 21, 23, 24; 

5) Referat Podatków Lokalnych (POD) - pokój 8, 9B; 

6) Zespół ds. Planowania Budżetu (PB) - pokój nr 22, 36A; 

7) Referat Gospodarki Przstrzennej i Nieruchomości (GPN) - pokój nr 9, 9A, 10; 

8) Referat Ochrony Środowiska (OŚ) - pokój nr 5, 6, 7, szalet, PSZOK; 

9) Referat Oświaty i Polityki Społecznej (OPS) - pokój nr 19; 

10) Biuro Rady Miejskiej (BRM) - pokój nr 11, 12, sala konferencyjna na 
parterze, archiwum; 

11) Zespół Radców Prawnych (RP) - pokój nr 18; 

12) Stanowisko ds. Kadr (KA) - pokój nr 39; 

13) Referat Strategii, Promocji i Rozwoju Miasta (SPRM) - pokój nr 32B, 40; 

14) Stanowisko ds. Zamówień Publicznych (ZP) - pokój nr 35; 

15) Referat Organizacyjny (OR) - pokój nr 06, 30, 31, 32, 33, 32A, 34, 36, 37, 
38, pomieszczenie - zmywak na I piętrze, korytarz na parterze, korytarz na 
I piętrze, korytarz na II piętrze, pomieszczenie WC przy USC, pomieszczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18951098-F04C-474E-9FEA-A63FBEB4B4F0. Podpisany Strona 1



WC przy SM, pomiesczenie WC na I piętrze, pomieszczenie WC damski i męski 
na II piętrze pomieszczenie - strych na II piętrze; 

16) Referat Inwestycji i Infrastruktury Technicznej (IIT) - pomieszczenie Plac 
Kościuszki 8; 

17) Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (BZK) - pokój 5, 
magazyn OC przy ul. Mickiewicza 2". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

Robert Jakubowski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18951098-F04C-474E-9FEA-A63FBEB4B4F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2


